

[illegible]

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
19	NET-38.20.03-A)	1.1.18	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	Εκ μεταφοράς 1.100	1,01	40.032,30 1.111,00	
	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσσαριστές (ΥΔΡ NET-11.02.03-A)	1.1.19	ΥΔΡ NET-11.02.03-A	Χγρ.	140	3,10	434,00	
20	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ NET-Γ-1.1.Μ-A)	1.1.20	ΟΔΝ 3121B:100%	M3	80	13,90	1.112,00	
21	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή (ΟΔΝ NET-E-17.1-A)	1.1.21	ΟΙΚ 7788:100%	M2	150	3,80	570,00	
22	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ NET-42.05.03-A)	1.1.22	ΟΙΚ 4207:100%	M3	58	73,00	4.234,00	
23	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ NET-42.26-A)	1.1.23	ΟΙΚ 4226:100%	MM	325	11,20	3.640,00	
24	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ NET-45.01.01-A)	1.1.24	ΟΙΚ 4501:100%	M2	290	9,00	2.610,00	
25	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες (ΟΙΚ NET-73.12-A)	1.1.25	ΟΙΚ 7312:100%	M2	50	28,00	1.400,00	
26	Εξυγιαντική στρώση σταθερής χωμάτινης επιφάνειας μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ NET-Γ-1.1.Μ-A-NK)	1.1.26	ΟΔΝ NET-Γ-1.1.Μ-A-	M3	150	13,40	2.010,00	
27	Κατασκευή έγχρωμης βοτσαλωτής επιφάνειας πάχους τουλάχιστον 5εκ. (ΟΙΚ NET-73.61.04-A.N)	1.1.27	ΟΙΚ 7364.1:100%	M2	25	35,00	875,00	
28	Διαμόρφωση υπαίθριας σκακιέρας (ΟΙΚ NET-73.61.04-A.N)	1.1.28	ΟΙΚ 7364.1:100%	Τεμ.	1	1.100,00	1.100,00	
29	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ NET-Δ-1-A)	1.1.29	ΟΙΚ 2269A:100%	MM	156	1,00	156,00	
30	Επιστρώσεις με κυβόλιθους ή κυβόπλακες τσιμέντου οποιουδήποτε τύπου και χρώματος, πάχους 6cm. (ΟΙΚ NET-73.16.01.N1)	1.1.30	ΟΙΚ NET-73.16.01.N1	M2	400	20,00	8.000,00	
31	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ NET-77.80.02-A)	1.1.31	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	50	10,10	505,00	
32	Επιχρίσματα τριττά (πεταχτά) επί τοίχων (ΟΙΚ NET-71.36-A)	1.1.32	ΟΙΚ NET-71.36-A	M2	50	8,40	420,00	
ΣΥΝΟΛΟ (1.1)							68.209,30	
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ, ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Προμήθεια και εγκατάσταση σύνθεσης "Ξύλινο Φιδάκι" (ΟΙΚ NET-B12.NK25)	1.2.1	ΟΙΚ NET-B12.NK25	Τεμ.	1	2.900,00	2.900,00	
2	Όργανο ξύλινης κούνιας τεσσάρων θέσεων (νηπίων-παιδιών) (ΠΡΣ NET-B12.11.N3)	1.2.2	ΠΡΣ NET-B12.11.N3	Τεμ.	3	1.400,00	4.200,00	
3	Παιχνίδι με ελατήριο λουλούδι (ΟΙΚ NET-B12.3.N4)	1.2.3	ΟΙΚ NET-B12.3.N4	Τεμ.	1	675,00	675,00	
4	Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνου "Πύργος-Τσουλήθρα" (ΟΙΚ NET-B12.NK20)	1.2.4	ΟΙΚ NET-B12.NK20	Τεμ.	1	3.480,00	3.480,00	
5	Ξύλινη πολυγωνική ομπρέλα με περιμετρικό τραπεζάκι εξ'ολοκλήρου απο ξύλο (ΟΙΚ NET-54.80.01-A.N)	1.2.5	ΟΙΚ NET-54.80.01-A.N	Τεμ.	1	550,00	550,00	
6	Προμήθεια και εγκατάσταση σύνθεσης "Ξύλινο Σπιτάκι με καθιστικό" (ΟΙΚ NET-B12.NK24)	1.2.6	ΟΙΚ 5521:100%	Τεμ.	1	2.320,00	2.320,00	
7	Ξύλινοι κορμοί κυκλικής διατομής ελεύθερου ύψους 0,20 έως 0,50μ (ΟΙΚ NET-51.01-A.NK)	1.2.7	ΟΙΚ NET-51.01-A.NK	Τεμ.	30	32,00	960,00	
8	Τραπεζοπάγκος (ΠΡΣ NET-B10.10.N2)	1.2.8	ΠΡΣ NET-B10.10.N2	Τεμ.	6	320,00	1.920,00	
9	Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνου							
Σε μεταφορά							17.005,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		17.005,00	
10	"Τραμπάλα Κορμός 4θέσεων" (ΟΙΚ NET-B12.NK21)	1.2.9	ΟΙΚ NET-B12.NK21	Τεμ.	1	1.360,00	1.360,00	
11	Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνου "Ξύλινος Δίσκος με ελατήρια" (ΟΙΚ NET-B12.NK22)	1.2.10	ΟΙΚ 5202:100%	Τεμ.	6	510,00	3.060,00	
12	Προμήθεια και εγκατάσταση σύνθεσης "Τρενάκι με ξύλινους κορμούς" (ΟΙΚ NET-B12.NK23)	1.2.11	ΟΙΚ 5521:100%	Τεμ.	1	3.650,00	3.650,00	
13	Παιδικός Τραπεζοπάγκος (ΠΡΣ NET-B10.10.NK)	1.2.12	ΠΡΣ NET-B10.10.NK	Τεμ.	2	250,00	500,00	
14	Όργανο αναρρίχησης τύπου δένδρου 4.5μ (ΟΙΚ NET-B12.2.N1)	1.2.13	ΟΙΚ NET-B12.2.N1	Τεμ.	1	9.600,00	9.600,00	
15	Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνου ξυλινής κουνίας "ΦΩΛΙΑ" (ΟΙΚ NET-B12.NK2)	1.2.14	ΟΙΚ NET-B12.NK2	Τεμ.	1	1.300,00	1.300,00	
16	Προμήθεια και εγκατάσταση σύνθεσης "Δοκός Ισορροπίας με πατήματα" (ΟΙΚ NET-B12.NK26)	1.2.15	ΟΙΚ NET-B12.NK26	Τεμ.	1	900,00	900,00	
17	Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνου "Ελικόπτερο". (ΟΙΚ NET-B12.NK27)	1.2.16	ΟΙΚ 6102:0%	Τεμ.	1	8.400,00	8.400,00	
18	Τραπέζι Αντισφαίρισης (Πινκ-Πονκ) εξωτερικού χώρου (ΟΙΚ NET-B12.22.N1)	1.2.17	ΟΙΚ 5104:100% ΟΙΚ 3312:100%	Τεμ.	2	1.000,00	2.000,00	
19	Ξύλινο πολυγωνικό κιόσκι με εσωτερικό περιμετρικό καθισμα. (ΟΙΚ NET-54.80.01-A.N)	1.2.18	ΟΙΚ 5621:100%	Τεμ.	1	4.335,00	4.335,00	
20	Προμήθεια και εγκατάσταση σύνθεσης "Σύνολο Πανελ Δραστηριοτήτων" (ΟΙΚ NET-B12.NK28)	1.2.19	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	1	3.250,00	3.250,00	
21	Μεταλλικό στέγαστρο με καθιστικό και πανέλα απο HPL (ΟΙΚ NET-61.29-A-NK1)	1.2.20	ΟΙΚ 6118:100%	Τεμ.	1	6.320,00	6.320,00	
22	Προμήθεια και εγκατάσταση σύνθετου οργάνου "Τσουλήθρα με εξαγωνική εξέδρα" (ΟΙΚ NET-B12.NK30)	1.2.21	ΟΙΚ 5202:100%	Τεμ.	1	6.960,00	6.960,00	
23	Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνου "Πολυγωνική Κουνια 6 θέσεων" (ΟΙΚ NET-B12.NK31)	1.2.22	ΟΙΚ 5202:100%	Τεμ.	1	5.600,00	5.600,00	
24	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης με ορθογωνικές διατομές. (ΟΙΚ NET-B2-NK)	1.2.23	ΟΙΚ 5104:100%	ΜΜ	210	45,00	9.450,00	
25	Κατασκευή και πλήρης εγκατάσταση κρήνης (ΟΙΚ NET-43.51-A.NK2)	1.2.24	ΟΙΚ NET-43.51-A.NK2	Τεμ.	4	320,00	1.280,00	
26	Κατασκευή ξύλινης καγκελόπορτας με ορθογωνικές διατομές. (ΟΙΚ NET-B3-N)	1.2.25	ΟΙΚ 5104:100%	Μ2	18	120,00	2.160,00	
27	Ξύλινος ιστός με περιστρεφόμενο μύλο. (ΟΙΚ NET-54.80.01-A.N)	1.2.26	ΟΙΚ 5621:100%	Τεμ.	5	250,00	1.250,00	
28	Καθιστικά με σκελετό από χυταλουμίνιο και δοκίδες σύνθετης ξυλείας (ΠΡΣ NET-B10.8)	1.2.27	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	17	490,00	8.330,00	
29	Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος (ΠΡΣ NET-B11.2)	1.2.28	ΠΡΣ NET-B11.2	Τεμ.	16	240,00	3.840,00	
30	Ενημερωτική πινακίδα παιδικής χαράς (ΟΙΚ 10N10)	1.2.29	ΟΙΚ 6541:100%	Τεμ.	4	300,00	1.200,00	
31	Επένδυση επιφάνειας καθιστικού με σανίδες από ξυλεία ιρόκο (ΟΙΚ NET-53.42-N1)	1.2.30	ΟΙΚ 5342:100%	Μ2	2	50,00	100,00	
32	Κατασκευή και τοποθέτηση κυκλικού μεταλλικού ποδηλατοστασίου δύο θέσεων (ΟΙΚ NET-61.06-A.NK1)	1.2.31	ΟΙΚ 6104:100%	Τεμ.	7	120,00	840,00	
	Μεταλλικό ποδηλατοστάσιο πολλών θέσεων, μορφής "σπιράλ" (ΟΙΚ 79.62N-NK)	1.2.32	ΟΙΚ 7934:100%	Τεμ.	2	650,00	1.300,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						103.990,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						172.199,30	172.199,30
	ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
Σε μεταφορά								172.199,30

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			172.199,30
	ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ-ΔΙΚΤΥΑ-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ							
1	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη, κλπ φυτά κατηγορίας Π2 (ΠΡΣ NET-Δ6.2)	2.1.1	ΠΡΣ 5220:100%	Τεμ.	50	1,65	82,50	
2	Θάμνοι κατηγορίας Θ3 (ΠΡΣ NET-Δ2.3)	2.1.2	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	60	7,40	444,00	
3	Δένδρα κατηγορίας Δ4 (ΠΡΣ NET-Δ1.4)	2.1.3	ΠΡΣ NET-Δ1.4	Τεμ.	25	25,00	625,00	
4	Δένδρα κατηγορίας Δ5 (ΠΡΣ NET-Δ1.5)	2.1.4	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	30	45,00	1.350,00	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση μεταλλικού προστατευτικού δέντρου (ΟΙΚ NET-61.29-A-NK3)	2.1.5	ΟΙΚ NET-61.29-A-NK3	Τεμ.	48	35,00	1.680,00	
6	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt (ΠΡΣ NET-E9.5)	2.1.6	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	110	1,30	143,00	
7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt (ΠΡΣ NET-E9.7)	2.1.7	ΠΡΣ NET-E9.7	Τεμ.	55	4,00	220,00	
8	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m (ΠΡΣ NET-E11.1.1)	2.1.8	ΠΡΣ NET-E11.1.1	Τεμ.	55	2,50	137,50	
9	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m (ΠΡΣ NET-E3.2)	2.1.9	ΠΡΣ 5150:100%	Τεμ.	110	0,50	55,00	
10	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,70 x 0,70 x 0,70 m (ΠΡΣ NET-E4.2)	2.1.10	ΠΡΣ 5110:100%	Τεμ.	55	2,40	132,00	
11	Προμήθεια φυτικής γης (ΠΡΣ NET-Δ8)	2.1.11	ΠΡΣ NET-Δ8	M3	55	6,00	330,00	
12	Συμπλήρωση παράπλευρων χώρων οδών και πλατειών σε αστικές περιοχές με φυτική γη, χωρίς την προμήθεια του υλικού (ΠΡΣ NET-A7)	2.1.12	ΠΡΣ NET-A7	M2	55	1,50	82,50	
13	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές Φ 1 1/2" Χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης (ΠΡΣ NET-H9.1.1.2)	2.1.13	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	4	75,00	300,00	
14	Προγραμματιστής μπαταρίας φρεατίου με ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες : 1 (ΠΡΣ NET-H9.2.3.1)	2.1.14	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	4	125,00	500,00	
15	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών 30X40 cm 4 H/B (ΠΡΣ NET-H9.2.13.3)	2.1.15	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	4	25,00	100,00	
16	Στεγανό κουτί για προγραμματιστές, μεταλλικό Διαστάσεων /πάχους (mm) 50X40X20/1,2 (ΠΡΣ NET-H9.2.14.1.2)	2.1.16	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	4	60,00	240,00	
17	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 20 (ΠΡΣ NET-H1.1.2)	2.1.17	ΗΛΜ 8:100%	MM	455	0,35	159,25	
18	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 50 (ΠΡΣ NET-H1.1.6)	2.1.18	ΠΡΣ NET-H1.1.6	MM	320	1,15	368,00	
19	Μικροσωλήνας από πολυαιθυλένιο PE Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 6 (ΠΡΣ NET-H1.3.2)	2.1.19	ΠΡΣ NET-H1.3.2	MM	108	0,15	16,20	
20	Πάσσαλος στήριξης σωλήνων άρδευσης από χάλυβα οπλισμού (ΠΡΣ NET-H1.4)	2.1.20	ΗΛΜ 4:100%	Τεμ.	150	0,25	37,50	
21	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος (ΠΡΣ NET-H8.1.1)	2.1.21	ΗΛΜ 8:100%	Τεμ.	296	0,22	65,12	
	ΣΥΝΟΛΟ (2.1)						7.067,57	
	ΣΥΝΟΛΟ (2)						7.067,57	7.067,57
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ Η/Μ							
	ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ							
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος βραχώδες (ΗΜΧ 9302.3)	Β.1.1	ΗΛΜ 10:100%	M3	55	39,35	2.164,25	
2	Εκσκαφή για την κατασκευή λάκκου βάσεως θεμελιώσεως τσιμεντοίστου ή σιδηροίστου σε έδαφος ημιβραχώδες (ΗΜΧ 9301.2)	Β.1.2	ΗΛΜ 10:100%	M3	8	55,09	440,72	
3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός							
Σε μεταφορά							2.604,97	179.266,87

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου (ΥΔΡ NET-5.07.M-A)	B.1.3	ΥΔΡ 6069:100%	M3	Εκ μεταφοράς 20	13,70	2.604,97	179.266,87
4	Διάστρωση με διάτρητους πλίνθους διαστάσεων 19X9X6 cm (HMX 9305)	B.1.4	HΛM 10:100%	MM	220	8,32	274,00	
5	Πλέγμα σήμανσης και προστασίας υπόγειων καλωδίων και σωληνώσεων (HMX 8766.N11)	B.1.5	HΛM 46:100%	Τεμ.	220	0,55	1.830,40	
6	Βάση φανοστάτη άοπλη διαστάσεων 0.60X0.60 m βάθους 0.60 m (HMX 9312.1N2)	B.1.6	HΛM 101:100%	Τεμ.	14	105,37	121,00	
7	Βάση ερμαρίου εξωτερικού χώρου τύπου πύλαρ άοπλη διαστάσεων 1,20 X 0,40 συνολικού ύψους 0,80 m (HMX 9312.1ΣΧ.)	B.1.7	HΛM 101:100%	Τεμ.	3	225,71	1.475,18	
8	Φρεάτιο διαστάσεων 50X50 cm, βάθους 60 cm διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων (HMX 8749.1)	B.1.8	HΛM 10:100%	Τεμ.	4	225,22	677,13	
9	Φρεάτιο διαστάσεων 40X40 cm, βάθους 40 cm διακλαδώσεως υπογείων καλωδίων (HMX 8749.1N)	B.1.9	HMX 8749.1N	Τεμ.	20	144,36	900,88	
10	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά (HMX 8072.N1)	B.1.10	HΛM 29:100%	Χγρ.	330	1,99	2.887,20	
11	Σωληνώσεις πιέσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201 -2 Ονομ. διαμέτρου DN 63 MM / PN 10 atM (ΥΔΡ NET-12.14.01.04-)	B.1.11	ΥΔΡ 6621.1:100%	MM	214	4,60	656,70	
12	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου 3 ins (HMX 9316.7)	B.1.12	HΛM 5:100%	MM	47	33,90	984,40	
13	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος διαμέτρου 2 ins (HMX 9316.5)	B.1.13	HΛM 5:100%	MM	30	22,65	1.593,30	
14	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών conflex, σπирάλ, Φ 25mm (HMX 8734.2.5N)	B.1.14	HΛM 42:100%	MM	20	8,39	679,50	
15	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός, σπирάλ, Φ 50mm (HMX 8732.2.8N)	B.1.15	HΛM 41:100%	MM	82	5,93	167,80	
ΣΥΝΟΛΟ (3.1)							486,26	
ΚΑΛΩΔΙΑ-ΦΑΝΟΣΤΑΤΕΣ							15.338,72	
1	Καλώδιο NYΥ τριπολικό διατομής 3 X 2.5mm ² (HMX 9337.2.1)	B.2.1	HΛM 46:100%	MM	60	6,73	403,80	
2	Καλώδιο NYΥ τετραπολικό διατομής 5 X 10mm ² (HMX 9337.4.4.N)	B.2.2	HΛM 46:100%	MM	310	15,76	4.885,60	
3	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος διατομής 16 mm ² (HMX 8757.2.2)	B.2.3	HΛM 45:100%	MM	230	4,00	920,00	
4	Ηλεκτρόδια γείωσης Cu Φ 14x1500 (HMX 929.3.6.4.N)	B.2.4	HΛM 1:100%	Τεμ.	8	20,18	161,44	
5	Γείωση αποτελούμενη από τρία ηλεκτρόδια γείωσης, διαμέτρου 18 mm (HMX 9342.N4)	B.2.5	HΛM 5:100%	Τεμ.	4	92,60	370,40	
6	Χρονοδιακόπτης δικτύου ηλεκτροφωτισμού (HMX 9346)	B.2.6	HΛM 53:100%	Τεμ.	3	144,85	434,55	
7	Φωτοηλεκτρικό κύτταρο (HMX 9345.1N)	B.2.7	HΛM 10:100%	Τεμ.	3	140,54	421,62	
8	Φωτιστικός μεταλλικός ιστός με φωτιστικό σώμα τύπου σφαίρας (φανοστάτης) μήκους τουλάχιστον 4.0 μ. (HMX 9322.1.NK3)	B.2.8	HΛM 101:100%	Τεμ.	15	450,00	6.750,00	
9	Ερμάριο εξωτ. χώρου τύπου Πύλαρ από ανοξ. χαλυβδ. βαμμένο διαστάσεων 1,45X1,3X0,35 (HΛM 52.N13)	B.2.9	HΛM 52:100%	Τεμ.	3	780,92	2.342,76	
10	Ηλεκτρικός πίναξ από χαλυβδοέλασμα εξωτερικός στεγανός μετά των διακοπών, των ασφαλειών & των							
ErgoWin							Σε μεταφορά	
							16.690,17	179.266,87

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
11	οργάνων αυτού. (ΗΛΜ 52.N14)	3.2.10	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	Εκ μεταφοράς	3	16.690,17	179.266,87
	Υλικά για την σύνδεση του καταμετρητή ηλεκτρικής παροχής (ΗΜΧ 9347.N)	3.2.11	ΗΛΜ 52:100%	Τεμ.	3	570,92	1.712,76	
	ΣΥΝΟΛΟ (3.2)						792,33	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)						19.195,26	
							34.533,98	34.533,98
						Αθροισμα		213.800,85
	Ενιαίο όφελος				213.800,85	x18,00%		38.484,15
						Αθροισμα		252.285,00
	Ενιαία απρόβλεπτα				252.285,00	x15,00%		37.842,75
						Αθροισμα		290.127,75
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							194,83
						Αθροισμα		290.322,58
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				290.322,58	x24,00%		69.677,42
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								360.000,00

ΧΑΝΙΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2016

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΡΙΕΣ/ΕΣ

Κ. Χατζηευαγγέλου
πολιτικός μηχανικόςΙ.Μαθιοπούλου
πολιτικός μηχανικόςΜ.Παρασκάκης
μηχανολόγος μηχανικόςΓ. Λαζόπουλος
πολιτικός μηχανικός Τ.Ε.Μ. Τσιραντωνάκη
γεωπόνοςΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Χ.ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Χ.Περικλής Βακάλης
πολιτικός μηχανικόςΣοφοκλής Τσιραντωνάκης
πολιτικός μηχανικός